

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

Обект №	Отдел подотдел	Дървесен вид	Сортимент	Прогнозно количество, за добив на дървесина		Пределна цена за сеч и извоз до вр. склад, лв./пл/пр.м3 без ДДС	Обща стойност лв. без ДДС
				пл.куб.м.	пр.куб.м.		
2	156-б	акация	Едра стр.д-на-тр. за бичене 18-29 см	1		19,00	19,00
		акация	Средна техн. д-на	119	198	13,00	2574,00
		акация	Дребна техн. д-на	76	127	13,00	1651,00
		акация	Дърва за горене	510	927	13,00	12051,00
		ВСИЧКО:		706	1252		16295
	ОБЩО ОБЕКТ 2:			706	1252		16295

ЗА ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ: п / печат/
/инж.Й. Найденова/

ЗА ИЗПЪЛНИТЕЛЯ: п
/“СС Стан 2007“ООД /

Р-л счет.отдел:.....п.....
/Е.Кирова/